
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/323/23 

RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Rybnickiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w 2024 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.). w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) na wniosek Zarządu, 

Rada Powiatu  

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Powiatu Rybnickiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2024 r. w brzmieniu określonym w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2024 i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Izabella Krasowska- Salamon 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 469



Załącznik do uchwały Nr XLIV/323/23 

Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Program współpracy powiatu rybnickiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku 

 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Powiat Rybnicki uznając, że jego celem jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców, oraz 

uwzględniając rolę aktywności obywatelskiej w rozwiązywaniu problemów społeczności lokalnej, deklaruje 

wolę kształtowania współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i wyraża 

intencję realizacji swych zadań ustawowych w ścisłym działaniu z nimi. Powiat Rybnicki dostrzega znaczący 

wpływ organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na 

rozwój powiatu i jakość życia jego mieszkańców, dlatego wyrazem dążenia powiatu do szerokiej współpracy 

z nimi jest niniejszy Program. 

2. Ilekroć w niniejszym tekście jest mowa o: 

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, 

2) Powiecie – rozumie się przez to Powiat Rybnicki, 

3) Zarządzie – rozumie się przez to Zarząd Powiatu Rybnickiego, 

4) organizacjach – rozumie się przez to organizacje pozarządowe, oraz podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego  o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

5) programie – rozumie się przez to Program Współpracy Powiatu Rybnickiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2023 roku, 

6) dotacji – rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych, 

7) konkursie ofert – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych, o których 

mowa w art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

8) trybie pozakonkursowym – rozumie się przez to tryb zlecenia realizacji zadań publicznych organizacjom 

pozarządowym poza konkursem określonym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Rozdział 2. 

Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 2. 1. Celem głównym programu jest: budowanie partnerstwa pomiędzy Powiatem a organizacjami, 

służącego rozpoznawaniu i zaspokajaniu potrzeb społecznych  mieszkańców oraz wzmacnianiu potencjału 

organizacji oraz roli aktywności obywatelskiej w rozwiązywaniu problemów lokalnych. 

2.  Celami szczegółowymi programu są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 469



1) poprawa jakości życia poprzez zaspokajanie potrzeb mieszkańców Powiatu Rybnickiego, 

2) racjonalne wykorzystywanie publicznych środków finansowych, 

3) otwarcie na innowacyjność i konkurencyjność w wykonywaniu zadań publicznych, 

4) integracja organizacji działających na rzecz Powiatu Rybnickiego i jego mieszkańców, 

5) wzmacnianie potencjału organizacji oraz rozwój wolontariatu, 

6) promowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez wspieranie aktywności mieszkańców Powiatu 

Rybnickiego, 

7) umacnianie  w świadomości społeczności  lokalnej poczucia odpowiedzialności  za otoczenie  oraz 

zachodzące w nim zmiany, 

8) wypracowanie efektywnych form współpracy. 

Rozdział 3. 

Zasady współpracy 

§ 3. Współpraca Powiatu Rybnickiego  z organizacjami  odbywać się będzie na zasadach: 

1. pomocniczości – rozumianej jako współpraca Powiatu Rybnickiego z organizacjami, oparta na obopólnej 

chęci wzajemnych działań, uzasadnionych potrzebami lokalnej wspólnoty, dążących do skutecznej realizacji 

zadań publicznych,  

2. suwerenności stron – rozumianej jako prawo społeczeństwa do niezależności względem władzy 

publicznej, przejawiającej się samodzielnym prawem określania problemów stojących przed lokalną 

społecznością oraz poszukiwaniem optymalnych możliwości ich rozwiązania. W myśl tej zasady stosunki 

pomiędzy Powiatem Rybnickim a  organizacjami kształtowane będą z poszanowaniem wzajemnej autonomii 

i niezależności swojej działalności statutowej, 

3. partnerstwa stron – rozumianego jako dobrowolna współpraca równorzędnych partnerów 

w rozwiązywaniu wspólnie zdefiniowanych problemów mieszkańców oraz osiąganiu razem wytyczonych 

celów, 

4. efektywności – rozumianej jako dążenie  organizacji oraz Powiatu Rybnickiego do maksymalizacji 

korzyści społeczeństwa z realizowanych wspólnie zadań publicznych.  

W myśl tej zasady Powiat Rybnicki będzie dokonywać wyboru najbardziej efektywnych sposobów 

realizacji zadań publicznych proponowanych przez organizacje, przestrzegając zasady uczciwej konkurencji 

oraz pamiętając o najefektywniejszym sposobie wykorzystania środków publicznych, a podmioty będą 

gwarantować wykonanie zadań zleconych w sposób profesjonalny, efektywny i terminowy, 

5. uczciwej konkurencji – rozumianej jako stosowanie jednakowych i transparentnych zasad wobec 

wszystkich organizacji. 

6. jawności – rozumianej jako dążenie do zwiększenia przejrzystości podejmowanych działań, 

realizowanych przez Powiat Rybnicki oraz organizacje. W myśl tej zasady strony będą się informować  

m.in. o działaniach, zamiarach, celach, efektach współpracy. 

Rozdział 4. 

Zakres przedmiotowy 

§ 4. 1. Powiat Rybnicki współpracuje z organizacjami w sferze zadań publicznych wymienionych 

w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., odpowiednio do ustawowego i terytorialnego zakresu działania  

Powiatu. 

2. Współpraca  z podmiotami dotyczy realizacji zadań z zakresu: 

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób; 

2) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

3) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 469



4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

5) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 

6) działalności na rzecz integracji cudzoziemców; 

7) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633); 

8) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

9) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

10) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 

11) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

12) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

13) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

14) upowszechniania i ochrony praw konsumentów; 

15) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami; 

16) promocji i organizacji wolontariatu; 

17) pomocy Polonii i Polakom za granicą; 

18) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

19) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

20) rewitalizacji; 

21) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 

określonym w pkt 1-32a. 

Rozdział 5. 

Formy współpracy 

§ 5. Współpraca Powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego będzie odbywać się w pierwszej kolejności w obszarach priorytetowych 

wskazanych w niniejszym Programie i może przybierać formy finansowe i niefinansowe. 

Współpraca odbywa się poprzez: 

1) zlecenie organizacjom pozarządowym i innymi podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy realizacji 

zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert lub z pominięciem konkursu, na zasadach określonych 

w ustawie chyba, że przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecenia, 

2) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu 

zharmonizowania tych kierunków, 

3) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami określonymi w  art. 3 ust. 3 ustawy, 

projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów, 

4) współorganizowanie konferencji, szkoleń z zakresu działalności organizacji pozarządowych, 

5) udostępnienie serwisu internetowego powiatu w celu publikacji informacji o działalności organizacji 

pozarządowych, 

6) prowadzenie elektronicznej bazy danych o organizacjach pozarządowych, 

7) tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, 

8) udzielanie wsparcia, w miarę posiadanych zasobów, organizacją poprzez oddanie na preferencyjnych 

warunkach w użyczenie, najem lub dzierżawę  mienia Starostwa  na prowadzenie działalności  pożytku 

publicznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 469



9) zawieranie umów  o wykonanie inicjatywy lokalnej  na zasadach  określonych w ustawie, 

10) obejmowanie  patronatem  Starosty Rybnickiego  przedsięwzięć  realizowanych przez organizacje, 

11) przekazywanie organizacja w miarę możliwości, materiałów promocyjnych  powiatu, 

12) fundowanie trofeów sportowych (pucharów, medali, statuetek) 

§ 6. Współpraca Powiatu Rybnickiego z organizacjami może przybierać formę współpracy finansowej 

i pozafinansowej. 

1. Współpraca finansowa może polegać na: 

1) powierzaniu wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, 

2) wspieraniu wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Współpraca pozafinansowa odbywa się z wykorzystaniem następujących metod: 

1) informacyjnej 

2) organizacyjnej 

3) szkoleniowej m.in. w zakresie: 

• inicjowania lub współorganizowania szkoleń podnoszących jakość pracy organizacji w sferze 

zadań publicznych, 

• angażowania organizacji do wymiany doświadczeń i prezentacji osiągnięć. 

3.  Powiat Rybnicki może inicjować, tworzyć i uczestniczyć w formalnych lub nieformalnych 

partnerstwach, w których biorą udział organizacje, w celu wspólnego działania na rzecz społeczności lokalnej. 

Rozdział 6. 

Priorytetowe zadania publiczne 

§ 7. Sfera zadań publicznych realizowanych przez Powiat przy współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami obejmuje w 2024 roku następujące zadania; 

1. W zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej: 

1) wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego, twórczości ludowej oraz ochrona unikalnych i zapomnianych 

zawodów oraz umiejętności artystycznych i ich warsztatów, 

2) kształtowanie świadomości narodowej oraz tradycji patriotycznych wśród mieszkańców Powiatu 

Rybnickiego, 

3) promowanie działań i osiągnięć lokalnych twórców i środowisk artystycznych, 

4) organizowanie wystaw, plenerów malarskich i fotograficznych oraz innych działań z zakresu sztuk 

wizualnych, 

5) organizowanie koncertów, przeglądów, festiwali muzycznych, prezentujących różne gatunki muzyki, 

6) organizacja przeglądów recytatorskich i teatralnych, 

7) promowanie wydarzeń kulturalnych, 

8) promocja i ochrona dziedzictwa kulturowego Powiatu Rybnickiego oraz jego mieszkańców, 

9) wspieranie kół zainteresowań, klubów dyskusyjnych i twórczych, 

10) wspieranie inicjatyw edukacyjno-kulturalnych dla osób starszych, 

2. W zakresie ochrony i promocji zdrowia: 

1) promocja zdrowia i kształtowanie prozdrowotnych postaw mieszkańców z terenu Powiatu, 

2) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 

tych rodzin, 

3) wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 469



4) działalność na rzecz osób starszych służące poprawie ich stanu fizycznego i psychicznego między innymi 

poprzez warsztaty, grupy wsparcia, zajęcia rozwijające, działania profilaktyczne i usprawniające, 

5) promocja i organizacja wolontariatu oraz szkolenie osób chcących podjąć wolontariat, 

6) prowadzenie ośrodka wsparcia interwencji kryzysowej, 

7) realizacja działań z zakresu promocji zdrowia, w tym współorganizacja  Dni Promocji Zdrowia, 

8) realizacja działań promujących  zdrowy tryb życia  jako narzędzia  walki z otyłością, 

3. W zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

1) organizacja imprez, konkursów  ekologicznych  zorientowanych na podnoszeniu świadomości  ekologicznej  

oraz wiedzy  o przyrodzie i ochronie środowiska  wśród społeczności lokalnej, 

4. W zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

1) rehabilitacja społeczna oraz integracja osób niepełnosprawnych w środowisku, 

2) prowadzenie doradztwa w zakresie praw osób niepełnosprawnych oraz rehabilitacji zawodowej. 

5. W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

1) organizacja zajęć, imprez, zawodów, turniejów sportowo-rekreacyjnych, rajdów rowerowych  skierowanych  

do  dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Rybnickiego, 

2) organizacja lub współudział  w imprezach sportowo-rekreacyjnych  skierowanych do lokalnej społeczności, 

Rozdział 7. 

Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert 

§ 8. 1. Zarząd Powiatu, w drodze uchwały, ogłasza otwarty konkurs na realizację zadań publicznych, 

powołując każdorazowo komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 

realizacji zadań publicznych. 

2. W skład komisji wchodzi minimum czterech członków. 

3. Zaproszenie do zgłaszania kandydatów reprezentujących podmioty, zamieszcza się na stronie 

internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu. 

4. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

5. Komisja pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego komisji. 

6. Termin, miejsce i porządek posiedzeń komisji określa przewodniczący. 

7. W posiedzeniu komisji musi wziąć udział co najmniej połowa powołanego składu komisji (z 

zaokrągleniem w górę). Brak wskazanej liczby osób na posiedzeniu powoduje konieczność zwołania kolejnego 

posiedzenia. 

8. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert, zgodnie z zasadami określonymi 

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

9. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół. 

10. Komisja przedstawia wyniki swojej pracy do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. 

11. Decyzja o wyborze podmiotów oraz wysokości dotacji podejmowana jest w formie Uchwały Zarządu. 

12. Komisja działa społecznie i z tytułu brania udziału w jej pracach członkom nie przysługują żadne 

rekompensaty finansowe ani rzeczowe. 

Rozdział 8. 

Okres realizacji programu. 

§ 9. 1. Program Współpracy Powiatu Rybnickiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku będzie 

realizowany w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 469



2. Program będzie realizowany przez Powiat Rybnicki  poprzez zlecenie realizacji zadań publicznych 

podmiotom, których cele statutowe są zgodne z zakresem zleconego zadania oraz przez realizację przedsięwzięć 

z udziałem mieszkańców Powiatu Rybnickiego  przez inicjatywę lokalną. 

3. Zlecanie podmiotom realizacji zadań publicznych następuje: 

• w trybie otwartego konkursu ofert, 

• z pominięciem konkursu, 

na zasadach określonych w ustawie chyba, że przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecania. 

4. Konkurs dla określonego zadania ogłasza Zarząd Powiatu Rybnickiego. 

5. Realizację Programu koordynuje wydział merytoryczny Starostwa Powiatowego w Rybniku. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 10. 1. Wysokość środków planowanych na realizację Programu w 2024 r. wynosi nie mniej niż 

15 000,00 zł. w tym 5 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych w ramach zawartych umów 

o wykonanie inicjatywy lokalnej. 

2. Środki publiczne, o których mowa w ust. 1 zostaną określone w uchwale budżetowej Powiatu 

Rybnickiego na rok 2024. 

3. Zadania z zakresu  administracji  rządowej bądź  zadania własne dofinansowane  przez dysponentów 

środków budżetu  państwa  są realizowane  do wysokości tych środków 

Rozdział 10. 

Sposób tworzenia programu i przebieg jego konsultacji 

§ 11. 1. Projekt Programu przygotowany został przez właściwy merytorycznie Wydział Starostwa 

Powiatowego w Rybniku. 

2. Projekt Programu został poddany konsultacjom w okresie od 02 listopada 2023 r. do 11 listopada 2023 r. 

w trybie przewidzianym uchwałą nr XIV/101/12 Rady Powiatu Rybnickiego z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie oraz Powiatową 

Radą Pożytku Publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej  tych organizacji. Żaden z upoważnionych podmiotów nie wziął udziału w konsultacjach. 

3. Rozpatrzenie opinii i uwag  złożonych w trakcie trwania konsultacji. 

4. Przedłożenie  Radzie Powiatu Rybnickiego  projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu. 

5. Po uchwaleniu  przez Radę Powiatu Rybnickiego  Programu Współpracy Powiatu Rybnickiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 r.  zostanie on zamieszczony  na stronie urzędu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Rozdział 11. 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 12. 1. Program zostanie poddany ocenie końcowej, którą przeprowadzi właściwy merytoryczny Wydział 

Starostwa Powiatowego w Rybniku. 

2. Ocena służyć będzie zbadaniu stopnia realizacji założonych celów, identyfikacji błędów 

i nieprawidłowości, aby wyeliminować je w przyszłości. Tym samym przyczyni się do lepszego przygotowania 

kolejnych Programów Współpracy Powiatu Rybnickiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Program zostanie poddany ocenie, na podstawie następujących wskaźników realizacji Programu: 

• wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie Powiatu  na realizację zadań 

publicznych  przez organizacje i inne podmioty, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 469



• liczba ogłoszonych na podstawie ustawy otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych, 

• liczba ofert złożonych do otwartych konkursów ogłoszonych na podstawie ustawy, 

• liczba  umów zawartych z organizacjami na realizację zadań publicznych 

• w ramach środków  finansowych, 

• liczba osób , które były adresatami( beneficjentami)  działań publicznych  realizowanych przez 

organizacje i inne podmioty, 

• stopień zgodności  realizowanych  przez organizacje  i inne podmioty zadań  z priorytetami 

przyjętymi w Programie, 

4.  Sprawozdanie z realizacji Programu zostanie przedstawione Zarządowi Powiatu nie później niż do dnia 

30 kwietnia 2025 roku. 

5. Zarząd Powiatu przedłoży Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji Programu z zachowaniem 

ustawowego terminu. 

6. Kopia sprawozdania z realizacji Programu przechowywana będzie w zbiorze akt w celu udostępniania 

zainteresowanym podmiotom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 469


		2024-01-15T07:28:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




